关于召开吉林市中小学科技教育工作
经验交流暨总结表彰大会的通知
各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属学校，市属民办学校：
为深入贯彻落实教育部、科技部和中国科协《关于进一步加强中小学科技教育工作的通知》文件精神和国务院《全民科学素质行动计划纲要》，总结我市中小学科技教育工作经验，探索科技教育新途径，新方法，进一步推进中小学科技教育工作，同时表彰一批在科技教育工作中作出积极贡献的集体和个人，经研究，决定召开吉林市中小学科技教育工作经验交流暨总结表彰大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2011年12月2日上午9时。

二、会议地点
永吉县实验小学。
三、参会对象
各县（市）区教育局分管科技教育工作局长、校外办（德育办）主任、受表彰单位代表1人；市教育局直属各学校主管领导。
四、会议内容
（一） 全市中小学科技教育工作经验交流；
（二）表彰吉林市科技教育示范学校和优秀科技辅导员。
注：要求与会人员于当日上午8时40分之前到会，注意交通安全。

吉林市教育局

二〇一一年十一月三十日
PAGE
2